   TANIM
Yeşil çay gibi fermente edilmemiş çaylar için: Çay sarma makinesinin ana işlevi
şekillendirmedir. Dış kuvvetin etkisiyle, çay haddeleme makinesi yaprakları ezer ve hafif hale
getirir, çay rulosu bir şerit şekline dönüşür ve demleme için iyi olan hacim azalır.
Siyah çay gibi fermente edilmiş çaylar için: Çay yoğurma makinesinin dış kuvveti sayesinde,
çay yaprağının suyu taşar, çay hücreleri zarar görür, polifenolik bileşiklerin enzimatik
oksidasyonunu hızlandırır, çay yapraklarının sonraki fermantasyonu için koşullar sağlanır,
Tadı iyileştirir bitmiş çay ve çayın kalitesini daha iyi hale getirin.

Giriş gerilimi 380V / 50Hz
Çay diski çapı 795 mm
namlu çapı 400 mm
namlu yüksekliği 250 mm
eşleşen motor
Güç 1,1 kW
Hız 1400 devir/dakika
anma gerilimi 380V
namlu hızı 42 devir/dakika
Ağırlık 153Kg
Parti başına maksimum kapasite 11 kg / parti
Yeşil çay kapasitesi 11-110 kg/saat
Siyah çay kapasitesi 11-22 kg/saat
Tüm Çay Twister Makinelerinin özellikleri .
modeli Namlu Çapı Namlu Yüksekliği Kapasite
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / parti
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg / parti
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / parti
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / parti
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / parti
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / parti
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / parti
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / parti
Özel ihtiyacınız varsa, müşterilerin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
   DETAYLAR